UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 56/TB-ĐHHD

Hải Dương, ngày 14 tháng 8  năm 2020

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh kế hoạch đào tạo Học kỳ II năm học 2019 - 2020

do Dịch bệnh COVID-19

Căn cứ Quyết định số 2332/UBND-VP ngày 13/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh

Hải Dƣơng về việc áp dụng tình trạng khẩn cấp trong phòng, chống dịch COVID-19.

Hiện nay Dịch bệnh COVID -19 đang diễn biến khó lƣờng và vô cùng nguy hiểm.

Căn cứ tình hình thực tiễn triển khai hoạt động đào tạo của Trƣờng Đại học Hải Dƣơng,

Nhà trƣờng thông báo điều chỉnh kế hoạch đào tạo của các lớp sinh viên học kì II năm

học 2019 - 2020, cụ thể nhƣ sau:

- Tạm dừng Lịch thi kết thúc học phần năm học 2019 - 2020, đợt 3 tại Kế hoạch số

47/KH-ĐHHD ngày 31/7/2020 của Hiệu trƣởng Nhà trƣờng. Trƣởng/Phụ trách các Khoa,

Tổ Bộ môn tổ chức điều chỉnh hình thức tự luận sang hình thức thi tiểu luận (ghi rõ

những học phần không điều chỉnh hình thức thi). Phòng Đào tạo Đại học và Sau đại học

dự thảo điều chỉnh lịch thi phù hợp với tình hình thực tế.

- Tạm dừng Thời khóa biểu các lớp đại học và đại học liên thông, chuyển hình

thức dạy - học trực tiếp trên giảng đƣờng sang hình thức dạy - học trực tuyến. Phòng Đào

tạo Đại học và Sau đại học chủ trì, phối hợp với Trung tâm Tin học và các đơn vị chức

năng dự thảo kế hoạch và tổ chức thực hiện các chƣơng trình đào tạo đảm bảo đúng các

quy định hiện hành.

Hiệu trƣởng yêu cầu cán bộ giảng viên, sinh viên trong toàn trƣờng theo dõi sát

thông tin từ Nhà trƣờng về kế hoạch học tập cũng nhƣ các biện pháp ngăn ngừa dịch

bệnh và bảo vệ mình, ngƣời thân và cả cộng đồng.

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vƣớng mắc, cán bộ, giảng viên và

sinh viên liên hệ trực tiếp với Phòng Đào tạo Đại học và Sau đại học, Phòng Công tác

sinh viên để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Trƣởng các đơn vị;

- Các lớp sinh viên;

- Lƣu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

<Đã ký>

TS. Vũ Đức Lễ